
 

 V Říčanech dne 12.12.2023 

 Reg. č.: VZ-0045/00066001/23 

 Č.j.: 774/23/KSUS/PVZ/DRO 

 Vyřizuje: Dagmar Drozenová 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, 3 k veřejné zakázce „III/12149 Smilkov, most ev. č. 

12149-1“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dobrý den, v soupisu prací je vedena položka č. 66 - Stavidlo dodávka a montáž. V 

PD není uvedena specifikace tohoto stavidla. Poskytne dodavatel specifikaci, 

případně projektovou dokumentaci k uvedenému stavidlu. 

Předem děkuji. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel nebude doplňovat projektovou dokumentaci. Návrh stavidla je zřejmý 

z výkresové dokumentace SO 201. Doplňuje se specifikace stavidla: výrobní 

skupina EXC2, PKO IIIA dle TKP 19B, ocel S235, RAL bude určen při realizaci po 

konzultaci s NPÚ. 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dobrý den, na základě čl. 7 ZD žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace: 

V soupise prací se nachází položky, které mají nulové množství (v SO 000 pol. č. 9, 

10 a v SO 201 pol. č. 12). Doplní zadavatel hodnoty množství k položkám? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel hodnoty doplnil do soupisu prací. 

 

 

 Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující:  

• 1 Upravený neoceněný soupis prací  

 

 

 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel mění předpokládanou cenu zakázky na 12 146 558,95 

Kč bez DPH a mění termín pro podání nabídek na 03.01.2024 v 09:00 hod. 

profil zadavatele  


